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Prefeitura YVtunicipa[ áe ~arecfia[ P[oriano 
'1:...'n.Jl<DO <DO <FS·1'f<R.J'TO SJIJ/'10 

LEI ~fUNICIPAL Nº 597, DE 24 DE MARÇO DE 2006. 

ALTERA O ANEXO l DO ARTIGO 6° E O 
ANEXO VI DO ARTIGO 45 DA LEI 
~fU1''ICil'AL Nº 568, DE 07 DE 1'0VE~fBRO 
DE 2005. 

O PREFEll O MUNICIPAL DE MARECHAL FLORIANO, 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, 

seguinte Lei: 
Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a 

Art. 1° - hca alterado o Anexo Ido artigo 6" e o Anexo VI do 
artigo 45 da Lei Municipal nº 568 de 07 de novembro de 2005, em eonfomi1dade com o 
Anexo I e Anexo VI da presente Lei. 

Art. 2" - esta Lei entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se . 

Marechal Floriano, 24 de março de 2006 

Marechal f\or · . 
Jli\Urtioipa\ de: Et<'fl'. LEI 

prefeitura S-"t1c1ot1&" ,IU'.s ' :1r;; b -
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'FS'T}l•DO <DO 'I:S•l'jlJ?.J'TO S.JIJ\"IO 

A1''EXO I - Artigo 6° 

Cargos do Magistério Por Classes, Níveis e Padrões 

Nívd Ref. a 1 Pau1ik:~ Pau1õt:~ j Paw~ Padrões 
Classe/Categoria 
Funcional 1 II M 
Professor A 1 A23 1 A23 n A23 
Profossor 1:3 
Professor P 

ANEXO VI - Artigo 45 

Quantidade de cargos do Quadro do Magistério 

Quantidade 

PROFESSOR REFERÊNCIA CARREIRA 

Professor A MaMPA 

l'rofessor B MaMI' B MaMI'B-fV 

Professor P MaMPP 

- Onentador Wucacíonal MatvlI'I'-IV 

- Supervisor Escolar MaMPP-IV 

Educacão Infantil 

- Professor A MaMP A (Creches O a 3 anos) 1 
- Professor A MaMP A (Pré Escola) 1 

Aooio Admm1strativo 

- Au.x. de Biblioteca 
- Aux. de Creche 

III 
MaMPA-1 

N 
1 A23 
1 A23 
1 A23 

Pau1õ~ ' Pawões 

V VI 
1 A23 1 A23 

'· 

1 A23 1 A23 
1 A23 1 A23 

QUA:'iT. TOTAL 

77 

20 

08 

16 

35 
27 

12 
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- Uerçarista 
- Bibliotecário 
- Coord. Merenda Escolar 
- Merendeira 
- Monitor 
- Nutricionista 
- servente 
- Tec. em contabilidade 
- V1g1a 
- Atendente 
- Psicólogo 
- Auxiliar de Secretaria Escolar 

Funções de Confiança 

- Assessor Administrativo 
- Chefe do Setor de Compras 
- Chefe do setor de Pessoal taÍJ 
- Chefe do Setor de Merendy 

II 
III 
III 
III 

IX 
T 
VIII 
1 
m 
IX 
MaPMA-11 

06 
01 
OI 
20 
04 
01 
55 
01 
16 
02 
01 
17 
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